
 

 

UCHWAŁA NR IX.75.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art.212, art. 214 i 215 oraz 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2019 rok poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 74.178.438,69 zł o kwotę 635.019,00 zł do kwoty 

74.813.457,69 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 72.231.351,69 zł o kwotę 228.122,00 zł do kwoty 

72.459.473,69 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe z kwoty 1.947.087,00 zł o kwotę 406.897,00,00 zł do kwoty 

2.353.984,00 zł, 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 81.612.861,69 zł o kwotę 635.019,00 zł do kwoty 

82.247.880,69 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 67.285.017,69 zł o kwotę 343.221,00 zł do kwoty 

67.628.238,69 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 14.327.844,00 zł o kwotę 291.798,00 zł do kwoty 

14.619.642,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

3) Zmniejszenie planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami z kwoty 18.536.322,86 o kwotę 927,90 zł do kwoty 18.535.394,96 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

4) Określenie planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

5) Określenie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego - zgodnie 

z załącznikiem nr 6, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 7694



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Stanisław Wojtuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7694


		2019-09-09T14:10:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




